公告编号:（Z）CZBJG202305230008号

招标人:华润建筑有限公司

2023年05月23日

郑州万象城北苑项目施工总承包工程-1期专业分包类-华润置地郑州郑东万象城北苑
项目总承包工程采光顶幕墙及钢结构工程中标结果公告

    郑州万象城北苑项目施工总承包工程-1期专业分包类-华润置地郑州郑东万象城北苑项目总承包工程
采光顶幕墙及钢结构工程（标段编号：CGFA2023031500019001001）通过公开招标，已经完成评标工作，
现将中标结果公告如下：

标段号名称
中标信息

中标人名称 中标价格
  标段1   江苏欧美钢结构幕墙科技有限公司   8887025.42 元

    备注：